1. Record Nr. UNISALENT0991001228619707536

Autore Jeffreys, Harold
Titolo Scientific inference / Harold Jeffreys
Pubbl/distr/stampa Cambridge : Cambridge University Press, 1973
Descrizione fisica viii, 273 p. ; 22 cm.
Classificazione 15
53.0.42
501'.8
510.60
Q175
Soggetti Science
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



